自衛水防組織及び統括管理者等の連絡先（変更）報告書

年　　　月　　　日
　岡山市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　所　有　者　・　管　理　者　（共同での報告の場合は代表者）

　　　　　　　　　　　　　住所　岡山市○区○□町△番地

　　　　　　　　　　　　　施設の所有者名　○○地下街　代表取締役　岡山　太郎
　　　　　　　　　　　　　又は管理者名

　　　　　　　　　　　　　電話番号（０８６）○○○―□□□□
　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（　　岡山　一郎　　）

水防法第１５条の（２・３・４）の規定に基づき、自衛水防組織の構成員等を別添のとおり報告します。

	施設の名称
変更の場合は
変更後の名称
	○○地下街連続する地下街等や同一敷地内の大規模工場等複数の施設が共同で報告を行う場合は全ての施設名を記載してください。

	施設の所在地
	岡山市○区○□町△番地報告を行う全ての施設の所在地を記載してください。

	自衛水防組織の設置
	統括管理者の氏名・連絡先
	岡山　次郎
電話：（０８６）○□△―□□□□

	洪水予報等の伝達を受ける構成員の氏名及び連絡先
	岡山　三郎
電話：（０８６）○□△―□□□□

	自衛水防組織の内部組織の編成及び構成員
	別紙「自衛水防組織図」のとおり

	※　受　付　印
	※　経　　過　　欄

備考
１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること
２　※欄は、記入しないこと
３　自衛水防組織図を添付すること。

※　報告する者の住所、電話番号は、法人その他の団体にあっては、その名称、事務所又は事業所の所在地及び電話番号を記入してください。

（様式第３号）

（例１地下街）

自衛水防組織図

統括管理者：岡山　次郎

統括管理者の代行者：岡山　四朗

	総括・
情報班
	役職及び氏名
	任　務

	班長　○○○○
班員○名
　○○○○
・・・
	· 自衛水防活動の指揮統制、状況の把握、情報内容の記録
· 館内放送による避難の呼び掛け
· 洪水予報等の情報の収集
· 関係者及び関係機関との連絡

	避難誘導班
	役職及び氏名
	任　務

	班長　○○○○
班員○名
　○○○○
・・・
	· 避難誘導の実施
· 未避難者、要救助者の確認

	警戒活動班
	役職及び氏名
	任　務

	班長　○○○○
班員○名
　○○○○
・・・
	· 浸水防止対策の実施

[bookmark: _GoBack]